CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N FL DEL 03.04., Z02¢

OGGETTO: Seravi contributi consortili - Trib. 750 e/o 648 anni diversi - Dal n. 2.935 ai n. 3.024 -
Determinazioni

L’anno duemilaventi ilgiarr\olT ﬂ(‘: del mese di /Qf V&\LE; , il Direttore Generale del Consorzio,
Ing. Fabio Bizzini nominato con Delibera n. 7 del 26.10.2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha

adottato la seguente Determinazione:
VISTQ il R.D, 13 febbraio 1933 n. 215;
VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO Vart. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede Iistituzione del Consorzio di Bonifica delia
Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato hella GURS n.
41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di Bonifica
di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia
Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania, 10 Siracusa, 11
Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n.
43 del 13 ottobre 2017 con il quale & stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione
dei Consarzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale & stato adottato
lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con
Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA fa Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2017 con fa quale & stato adottato
il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con
Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, glusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12
settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto aila formalizzazione dell’affidamento agli
accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica della
Sicilia Orientale normato ai sensi dellart. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del
Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si & proceduto a prendere atto delle linee guida per
I'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituitc Consorzio di Bonifica Sicilia
Orientale;




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Comnsorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P, Reg. Sic. n. 467 del 12,00.2017)
giusta Deliberazione Comniissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

VISTA |z defibara n. 23 del 18.12.2018 con la quale si & proceduto a prorogare sino al 30 giugno 2019
il “periodo transitorio” gia istituito con la sopracitata delibera n. 8 del 30.10.2017;

VISTA la delibera n. 11 del 01.07.2019 con la quale si & proceduto a prorogare ulteriormente il “periodo
transitorio” al 31.12.2019;

VISTA la delibera n. 47 del 19.12.2019 con la quale si & proceduto, preso atto e in conformita alla
deliberazione della giunta regionale n. 452 del 13.12.2019, a prorogare ulteriormente il “periodo
transitorie” fino al 30.06.2020;

CONSIDERATO che, quando ricorrona i sottoelencati motivi, occorre pracedere allo sgravio dei tributi
consortili a seguito della connessa istruttoria da parte degli uffici;

A) arrori materiali o duplicazione dell’iscrizione a ruolc;
B) attribuzione di codici errati;
C} accertata variazione della coltura di riferimento {estirpazione, modifica della

superficie investita ecc.);

D) accertato mancato utilizzo delle acque consortili;

E) mancata o ritardata voltura;

F) ritardato pagamento;

G} . sentenze della Commissione Tributaria competente;

H) conguaglio tributi;

1) assenza infrastrutture consortili;
VISTOQ I'elenco degli sgravi, predisposto dal competente Settore Catasto e Ruoli e sottoscritto dal Capo
Settore Dott. Giosué La Terra, numerati dal n. 2.935 al n. 3.024 relativi ad anni e tributi diversi, che

viene allegato alla presente determina per costituirne parte integrante, per un importo complessivo di
€ 26.084,87, di cui € 13.605,81 da ricaricare a nuove ditte;

DETERMINA

DI CONCEDERE lo sgravio dei tributi consortili relativi ad anni e tributi diversi, per l'importo indicato a
fianco di ciascun avviso di pagamento come da elenco che si allega alla presente costituendone parte
integrante, per la somma complessiva di € 26.084,87;

DI AUTORIZZARE # ricarico dei tributi sgravati a seguito di voltura ai nuovi Intestatari dei terreni per
Fimporto complessivo di € 13.605,81;

Di DARE COMUNICAZIONE dei suddetti provvedimenti al Settore Ragioneria dell’Area Contabilita e
Finanze;

DI DARE mandato al competente Settore Catasto e Ruoli di provvedere ai necessari adempimenti.

IL DIRETTORE GENERALE

(g, Bhio Bizzini)




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolaritd tecnica/amministrativa il responsabile del servizio interessato
esprime parere: FAVOREVOLE

Il Capo Settore Catasto e Ruoli 1| Dirigente dell'Area Catasto e Tributi
/ (Dott. Ing. Mario Gaetano Cancaro)

Cw Gotboo Dyesss

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determinazione & pubblicata sul sito istituzionale del Consorzio
www.consorziobonifica9ct.it, sezione Albo Pretorio dal 0304475 al

Catania, i




N.SGRAVIO| AWVISON. | CONC. ::;"L% N. RUOLO ‘;:::3 TRIB, CA:'CO SGR:V'O MOTIVO R'C‘?'co
2935 | 1390209627 | 293 2018 ss04 | 2017] 750 | 3ssgol 38590 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'FFICIO 185,30
2936 | 1391118597 | 293 2018 ss02 12017 | 648 | 19501  1ssm1 VOLTURA DA AGGIGRNAMENTO D'UFFICIO 200,83
2937 | 1392025386 | 293 2017 3297|2016 | 750 | si720|  s17,20| VOLTURADA TA'E\;Q ;';fszirg‘:}zz‘gﬁ ISTANZA PROT. 817,20
2938 | 1392070396 | 293 2017 3208|2016 | 648 |  a2028|  a2028] VOUTURADA m;gm‘ ;ﬁsziﬁﬁgg ISTANZA PROT. 420,28
2939 | 1390207627 | 293 2018 sso4 | 2017 | 750 | siz20|  sizao] VOUTURADA TA'IE;‘;‘: SQESZE:;I’:!ZZ'EJ:’; ISTANZA PROT. 817,20
2900 | 1301114617 | 293 2018 ss02 | 2017 | 6as | 42028|  azoas| VOUTURADA TA':S'I‘:: E:ﬁi‘gﬁ;g?: ISTANZA FROT. 420,28
2941 | 1392036456 | 203 2017 3296 | 2016 | 648 |  se091|  sena1 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 590,91
942 | 1391108837 | 293 2018 ss2 | 2017 | 648 | ssos1| 590,91 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 590,91
2943 | 1392019506 | 293 2017 3205 |2016] 750 |  a4ose0| 408,60 VOLTURA DA AGGIGRNAMENTO D'UFFICIO 408,50
2944 | 1392060516 | 293 2017 3306 | 2016 | 648 |  26166] 26166 VOLTURA DA AGGIGRNAMENTO D'UFFICIO 261,66
2045 | 1300217637 | 293 2018 ssoa L2017 | 750 | somso|  4ose0 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO DUFFICIO 408,60
7046 | 1391132597 | 203 2018 ss02 | 2017 | 648 |  26166| 26166 VOLTURA DA AGGIORNAMENTQ D'UFFICIO 261,66
2047 | 1391106757 | 203 2018 ss;2 | 2017 | 648 9247| 9247 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 130,20
2948 | 1390203287 | 293 2018 5504 | 2017 | 7s0 [ 11350 113,50 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 158,90
2949 | 1392003656 | 293 2017 3205|2016 | 750 | 11350 11350 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UEFICIO 158,90
2050 | 1391137747 | 203 2018 sso2 | 2017 | 648 | 11004| 11004 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'USFICIO 179,38
2051 | 1392003256 | 293 2017 3295 | 2016 | 750 45,40 45,40 | VOLTURA DA TA"DN'; :S;;fg;;ﬁgm ISTANZA PROT. 25 45,40
2052 | 1392037546 | 203 2017 3296 | 2018 | 648 39,19 15,55 | VOLTURADA TARD'V’;:E;;?S:/‘EQNE ISTANZA PROT. 25 15,55
2053 | 1391110047 | 203 2018 sso2 | 2017 | 648 39,19 15,55 | VOLTURA DA TARDN‘;;E‘;:?;T/‘EQNE ISTANZA PROT. 25 15,55
2954 | 1391141767 | 293 2018 5503 | 2015 | 648 |  269.45| 26045 Ai’;%:;ﬁ?ﬁ:;;ﬁm‘;‘: f;:;& T;’J;;%SEEL ;
2955 | 1391141767 | 293 2018 s503 {2016 | 648 |  28294| 263,44 AgL%Eﬁﬁ?g;iﬁgi:g QS;L"AT;:;;:#E:L ;
2956 | 1390222037 | 293 2018 ss0s | 2015 | 750 | 3sse0| 385,90 A;’:E:L%??;‘:iﬁmﬁé I’:g?sm?é‘o‘ﬁéé:;?:" .
2957 | 1300222037 | 293 2018 ssos | 20t6 ] 750 | assoo| 38590 AfL‘;ﬁ%‘:ﬁ'?i: 52;\?2%‘:_':: ;; ;?;3: PC'?JS;%[L’:L .
w58 | 139143267 | 208 2019 2135|2014 | 648 | 705,29| 705,29 A;’Lg’:%‘:é'?ﬂ;gtﬂﬁi 2‘ :&‘:2":; é;;:]f:i .
2950 | 1301145267 | 308 2019 235 | 2015 | e48 753,93 753,93 A?L%?}i’;g?::;rm‘gs ﬁ“ SICG’L‘: PcRc?J;éngﬂ ;
2060 | 13oi1as267 | 298 | 2019 2135|2016 | eas | 7304|7534 Af:ﬂ%ﬁﬁ;ﬁrﬂﬁ: e -

/
2961 | 1391145267 | 298 2018 2135 | 2017 | 6as |  753.04| 75304 AUTORIZAZIONE DIRETTORE A NOTA PROT. 117 OFL ﬂ'—'

14/01/2020 - Asm R‘ETE ll}RIGUA CONSORTILE

Pagina 1di 4




N.saravic| AvvisoN. | cone :S:L% N. RUOLO ’;';::’ TRIB, c‘”;'m SG";V'O MOTIVO mczmco
2062 | 1301144587 | 95 2029 3620 | 2014 | 628 4813 43,13 | ACCERTAMENTO INI;TSEZIE{;??O‘: /Szfgg'm ISTANZA PROT. .
2963 | 1391144587 | 95 2019 2620 | 2015 | 648 51,45 51,45 | ACCERTAMENTO 'NIST[';?:?LEG‘: fzfgg'm ISTANZA PROT. 51,45
2964 | 1391144587 | 95 2019 2620 | 2016 | 648 51,45 51,45 | ACCERTAMENTO 'NI::T;:E‘i:fU‘: ;‘22623”0 ISTANZA PROT. 51,45
2965 | 1391144587 | 95 2019 2620 | 2017 | 648 51,45 51,45 | ACCERTAMENTO 'NI:?;;:??;': /s;zt;gﬁo ISTANZA PROT- 51,45
2966 | 1391142787 | 95 2019 619 | 2014 | 750 18360| 183,60 | ACCERTAMENTO lNI:?;:ﬁ:lfu? /‘r‘:oig'm ISTANZA PROT. .
2967 | 1391142787 | 95 2018 2619 | 2015 | 750 |  20830| 208,30 | ACCERTAMENTO 'NI:?:T;EZSEE /Szfgg'm ISTANZAPROT. | 504,30
2968 | 1391142787 | 95 1018 619 {2016 | 750 | 20430]  204,30|ACCERTAMENTO INET;:LI?:/EOQ/ZZ%ITO STANAPROT ) 20030
2968 | 1391142787 | 95 2019 %19 | 2007 | 750 | 2030]  204,30| ACCERTAMENTO 'NET;\:L"i:/EOi‘ /F‘ZEGZE'TO ISTANZAPROT. | 504,30
2970 | 1300214507 | 293 2018 sso4 | 2087 | 750 | 1.#4635| 102,95 V?;;;JR;‘EE‘:;g:?z'gf;sii'ﬂ‘:z‘:g”;;f;ﬁ;gjg 183,87
2971 | 1301126977 | 293 2018 sso2 | 2087 | 648 | 47702 a2 vg;;rgn;;;: Lﬁ:?z'zf ;Eiii::‘:ig”g;ﬂ:?@:gg' 443,93
2972 | 1391105937 | 293 2018 5502 | 2017 | €48 13,56 33,56 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 23,56
2973 | 1392033356 | 203 2017 3206 | 2016 | 648 33,56 33,56 VOUTURA DA AGGIORNAMENTC D'UFFICIO 33,56
2974 | 1391113017 | 293 2018 s502 | 2017 | ees 27,46 27,46 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO ::Z
2975 | 1300208867 | 293 2018 ss04 | 2017 | 750 | wazss|  tazss| VOUTURADA TARIDS'::;;?:?OT;EQSE ISTANZA PROT. 147,55
2976 | 1391117437 | 283 2018 ssoz | 2017 | 64s 15545| 155,45 VOLTURAGA TARE‘:?;;?E;‘OZ%E’;E ISTANZA PROT. 155,45
2977 | 1301126587 | 293 2018 ss02 | 2017 | 648 13,52 13,52 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 13,52
2978 | 1392054346 | 203 2017 3296 | 2016 | 648 13,52 13,52 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 13,52
2979 | 1301118667 | 203 2018 5502 | 2017 | 648 | 12654 12654 VOUTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 126,54
2980 | 1392046536 | 203 2017 3295 | 2016 | 648 |  12654| 126,54 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 126554
081 | 1391123757 | 293 2018 ss02 | 2017 | 448 23,14 3,14 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 23,14
2980 | 1392051566 | 293 2017 296 | 2016 | 648 3,14 23,14 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 23,14
2083 | 1391126097 | 293 2018 ss;z | 2017 ] 648 23,19 23,19| VOLTURA 1%’:;:';{E"Lvﬁj;’ff;%g‘}ig;iﬂ‘:;;u PROT. ;
2984 | 1392053826 | 293 07 3296 | 2016 | 848 13,19 23,19 VOLTURA 1%’2;:';2{“'3}}’1“;/52 zrgﬁfxzﬂf;m PROT. .
2085 | 1302033826 | 293 2017 1206 | 2015 | 648 13,18 23,18| YOUTY RA;ﬁ;:ﬁg:_ﬁ;f;ﬂgﬁgﬁE;’;TZA PROT. ;
2986 | 1391142317 | 203 2019 16e4 | 2016 | 750 78,00 78,00 AUT(;;%‘;%E% g;igg:ﬁ:uﬁﬂg:?gézoj OEL .
2987 | 1302029616 | 293 1017 1206 | 2016 | 643 a74,75| 97475 A;;%z;@z’s’;‘:;rzmﬁi f:‘ :I‘ém";:gé;zi lf:L ;
2083 | 13oma1747 | 293 2018 5502 | 2011 | 648 | 911,86 911,86 Ag;%g}ﬁ'?::;:‘%ﬁg :‘} ndotiaatn -

Pagina 2 di 4

o\




N.SGRAVIO| AVVISON. | CONC. :{'::L% N. RUOLO ‘;’;::' TRIB. c"i'co SGR:V'O MOTIVO mc;c::mco
2089 | 1391101747 | 293 1018 ss02 | 2012 | 648 g11,86| 91186 A;J(:/céz}iﬁ?::s‘:::‘zﬁ?: ;: :icG’L‘: E::RL;)JQS%EEEL .
2980 | 1391101747 | 293 2018 s502 12013 | 648 911,85| 911,86 A;L%g;i’;ﬂ?x:szﬁmﬂ: ; ;‘;L’; PCR;JE';;?[ IE:L -
2991 | 1391101747 | 293 2018 5502 | 2014 | 648 911,86 91186 Ag;%z;ﬂg?:g;ﬁmﬂs ;‘:&’L F::R;,J_é,ggi !E:L .
2002 | 1391701747 | 293 2018 5502 | 2015 | 648 ar4,74| 974,74 A;;%’;ﬁgﬂ?::;::ﬂ%’:: !'; g‘zﬁi '::R;JS;;E:L .
2303 | 1391101747 | 293 2018 5502 | 2017 | 648 94141 9744 A;’(L%’;}i’;ﬂ?ﬁ;gﬁmgé ﬁ“ g‘éﬁﬂmﬁﬁ .
2095 | 1390220827 | 293 2018 5504 | 2015 | 750 | 204300f 2.043,00 AU?OR'%‘;;;?;EE'_R;E&‘:T’; ';';Jé:zﬂlg;‘:oa OEL -
2905 | 1392046536 | 293 2017 3206 | 2015 | 648 12654 12654 VOLTURA DA AGGIORNAMENTA D'UFFICIO 126,54
2996 | 1392053566 | 293 2057 306 | 2015 | 6dg 23,14 13,14 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 23,14
2997 | 1392054346 | 203 2087 3206 | 2015 | 648 13,50 13,50 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 13,50
2998 | 1392033356 | 293 2017 3206 | 2015 | 648 33,57 33,57 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 33,57
2990 | 1300037545 | 203 2017 3206 | 2015 | 64g 2,53 2,53 | VOLTURADA TARDNg:fg:/T;;ﬁ';NE ISTANZA PROT. 25 4,60
2000 | 1302003256 | 293 2017 3295 | 2015 | 750 45,40 45,40 | VOLTURA DA TARQWQ:LRS:;;T]Q?Z%NE ISTANZA PROT. 25 45,40
3001 | 1302003656 | 293 2017 3295 | 2015 | 750 13s0] 11350 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 158,90
3002 | 1302060516 | 293 2017 3206 | 2015 | 648 W6165| 261,65 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFiCIO 261,65
3003 | 1392019596 | 293 2017 3295 |2015| 750 |  4ozen|  40se0 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 408,60
004 | 1302070396 | 293 2017 3208|2015 | 648 |  42027]  42027| VOLTURADA TAS;’;‘;: EREELS;;IEOO':: ISTANZA PROT. 420,27
3005 | 1392025386 | 293 2017 3297|2015 | 750 | 81720  sizao| VOHTURADA TAfg’l“;f Ezfsf?/moo?; ISTANZA PROT. 817,20
3006 | 1392033266 | 293 2017 3296 | 2015 | 648 20,59 20,50| VOLTURADA TAZZ':;;;?:?O?/ZE';E ISTANZA PROT. 13,77
007 | 1392033246 | 293 2017 3296 | 2015 | €48 0,31 25,42 VOLTURA DA AGGIORNAMENTC D'UFFICIO 20,58
3008 | 1392030426 | 293 2017 3296 | 2015 | 648 189,02 189,02 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO D'UFFICIO 189,02
3009 | 1302000966 | 293 2017 3205 | 2015 | 750 13620 13620 VOLTURA DA AGGIORNAMENTC D'UFFICIO 136,20
s010 | 1392005226 | 293 2017 3295 | 2005 | 750 79,45 70,05 VOLTURADA TAznggsfgg?gﬁgge ISTANZA PROT. 79,45
3011 | 1391133237 | 293 2018 5502 | 2015 | 648 14,20 14,20 VOLTURADA TAR;::: ;:fi:;ﬁ’}iﬁ'f ISTANZA PROT. 14,20
3012 | 1392022076 | 20a 2017 3285 | z015 | 750 3,54 2,54 | VOLTURADA TA':;'V\;A ;EREZZ?I(T/ZE;E ISTANZA PROT. 2,54
3013 | 1392058476 | 293 2017 3206 | 2015 | 648 75,86 75,85| YOLTURADA TN‘?T::[:’;LE;:%%E;E ISTANZA PROT. 75,66
3014 | 1302030446 | 293 2017 3206 | 2015 | 648 416,03 24,45 | VOLTURADA TA‘;';:;A g:f;i%f/?ﬁf ISTANZA PROT. 452,78
3015 | 1302061776 | 293 2087 3206 | 2015 | 648 134,06 18,53 VOLTURA DA AGGIORN FEICIO 199,68

]

Pagina 3 di4




N. SGRAVIO| AVVISO N, CONC. :l?l:L?} N.RUOLO {\;;::0 TRIR. CA:ICO SGR:\”O MOTIVO RICAEHICO
3016 1352020476 293 2017 3255 2015 | 750 485,30 295,10 VOLTURA DA AGGIORNAMENTO DFUFFICIO 255,10
3017 £391103587 293 2018 5502 2017 | 848 305,66 305,65 VOLTURA DA TAE)QI;'Q EREES:;;':‘;I;;T: (STANZA PROT. 305,66
3018 1390201537 293 2018 5504 2017 | 750 349,02 349,02 VOLTURA DA TA?;Q':_’GA giis:';:ﬁ;o(;: ISTANZA PROT. 349,02
3019 1351143077 293 2019 3695 2017 | 648 60,68 60,68 VOELTURA DA TARDNAD?CZS;;;I?:;;TE ISTANZA PROT. 141 -
3020 1391143077 293 2019 3695 2016 | 648 60,68 60,68 VOLTURA DA TARDNADZTES:EI?;;(;:E ISTANZA PROT. 141 -
021 1391143077 293 2019 38695 205 | 648 60,63 60,68 VOLTURA DA TARDNADZ[:?ZE;;LA;[:;TE ISTANZA PROT. 141 -
3022 1391100527 293 2018 5502 2017 | 648 194,57 194,57 VOLTURA DA TARDN%’::?Z‘%:?ZZ:::E ISTANZA PROT. 141 232,44
3023 1392028136 293 2017 32496 2016 | 648 194,57 194,57 VOLTURA DA TARDIVADzTiSE‘E/'EI?ZZ ‘;;];JE ISTANZA PROT. 141 232,44
an4 1392028136 293 2017 3296 2015 | 948 194,58 194,58 VOLTURA DA TARD[V’?)EE?ZTELA;SSSE ISTANZA PROT. 141 232,44

TOTALE 26.084,87 13.605,81

Pagina 4 di 4




